
Uchwała Nr XLIX/351/2006
Rady Powiatu Polickiego

z dnia 27 października 2006 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na obszarze Powiatu 
Polickiego zlokalizowanych poza terenem miasta Police.

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i 1364, Nr 

169 poz. 1420, Nr 172, poz. 1440 i 1441 i Nr 179, poz. 1486 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 

711)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  przebieg  istniejących  dróg  powiatowych  na  obszarze  Powiatu  Polickiego 

zlokalizowanych poza terenem miasta Police w sposób określony w wykazie stanowiącym 

załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 Przewodniczący Rady

Cezary Arciszewski


	Uchwała Nr XLIX/351/2006

